
VWATOR
Telefon: +420 257 216 672-3 

Fax: +420 257 216 675 
E-mail: info@euromedical.com 

Homepage: www.euromedical.com

eunomedicalEuromedical spol. s r.o.
Rozýnova 2421/12 
CZ-169 00 Praha 6 
OR: Městský soud v Praze.odd. C, vl. 5055

PRODEJ ZDRAVOTNICKÉHO MATERIÁLU

Daňový doklad - Faktura 20211140

OdběratelDodavatel

Euromedical spol. s r.o. 
Rozýnova 2421/12 
CZ-169 00 Praha 6 
IČ:41192923 
DIČ: CZ41192923

Fakturační adresa:
Centrum kardiovaskulární a transplantačnl
chirurgie
Pekafská 53
656 91 Bmo
IČ: 00209775
DIČ: CZ00209775

Peněžní ústav: ČSOB Praha 1 
Číslo účtu: 476543573/0300 
IBAN: CZ27 0300 0000 0004 7854 3573 
SW1FT: CEKOCZPP

Dodací adresa:
Operační sály, paní Zejdová

Způsob úhrady: Bankovní převod 
Variabilní symbol: 20211140 
Konstantní symbol: 0008 
Způsob dopravy: Přepravce

Datum vystaveni: 01.06.2021
Datum uskut. zdanitelného plněni: 01.06.2021
Datum splatnosti: 01.07.2021
Vaše č. objednávky: 216011
Naše č. objednávky: 0608/21

Dodané zboží
Cena 

bez DPH
Celkcena 
bez DPH

Kat. č. Počet Expirace Cena před 
slevou

SlevaNázev

ACT+ cuvettes (45 kusů / balení) 
LOT: 13x K0JAC428, Třída IVD

89 375,0013 balení 31.01.2022 11 000,00 37.5% 6 875,00JACT+

Dodavatel tímto ujišťuje, že na výše uvedené prostředky 
zdravotnické techniky se vztahuje "Prohlášeni o shodě" dle 
§13 odst. 5 Zák.č. 22/1997 Sb., které obsahuje veškeré 
náležitosti dle Nař. vlády č. 336/2004 Sb.

Základ 21% DPH 
21% DPH

CZK 89 375,00 
CZK 18 768,75

K ÚHRADĚ CZK 108 143,75

Při nedodržení lhůty splatnosti účtujeme úrok z prodlení ve 
výši 1,5 promile z dlužné částky za každý den prodleni.

Razítko a podpis

Denisa Dvořáčková 
Euromedical spol. s r.o.

Daňový doklad - Faktura 20211140 • strana 1 /1



OBJEDNÁVKA 216011

Rozýnova 12
169 00 Praha 6

EUROMEDICAL spol s r.o.

V Brně dne:04.01.2021

Vyřizuje
Telefon
Mobil
E-mail

:
:

:

:

Objednáváme u Vás

hemochrom-kyvety ACT-JACT+       13 bal. á 45ks
- požadované zboží prosíme dodávat každý měsíc na operační sály

Určeno pro středisko: Operační sály

Děkujeme



Řada dokladu 102
Číslo dokladu

:
:

CODE :Brno

Odběratel : Centrum kardiovaskulární a transplantační chirurgie Brno

656 91

OBJEDNÁVKA 216011

Fakturu zasílejte na adresu:
Centrum kardiovaskulární a transplantační chirurgie Brno
Pekařská 664/53, 656 91 Brno

IČ: 00209775 DIČ: CZ00209775

Jsme plátci DPH
ČNB , číslo účtu: 88634621/0710


